
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRU C.M. IOAN-COSMIN
HAMED W. RAFID
WAGNER R W. REBECA ANDREEA
POPESCU V. CORNELIA ANA MARIA
POPESCU DRAGAN T. STEFAN
ILIE F. ADRIAN-IONUT
POPA G. LAURENTIU-FLORIN

Nume Si Prenume

436
625
663
71
620
130
139

Nr. dosar

 9.65
 9.42
 9.18
 9.01
 8.65
 8.51
 8.30

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
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 10.00
 9.30
 9.85
 8.70
 7.95
 8.80
 7.70

 9.70
 9.30
 8.30
 8.75
 8.25
 7.60
 7.95

 9.65
 9.42
 9.18
 9.01
 8.65
 8.51
 8.30

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.25
 9.70
 9.40
 9.60
 9.75
 9.15
 9.25

Proba 3
Departajare

3



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STOIAN I. CONSTANTIN CATALIN
TAMAS D. SEBASTIAN BOGDAN
GEL D. CLAUDIU-CONSTANTIN
TUDORAN M. ALEX-MIHAI
DECIU C C. IULIAN SIRU
ION I. BIANCA - ELENA
SEITAN V. DENISA-ALINA
STANICA I. GEORGIAN
NICU V. ANDREEA - ANTOANELA - CLAUDIA
NEDELCU E. MIHAI GABRIEL
ABU RJALA N. NADER
ALBESCU S.S. IULIAN-BOGDAN
GLIGAN T. TEODOR-IOAN
VOINEA V. MIHAI- CIPRIAN
NICOLESCU v. RADU THEODOR
BALAITA C F. CLAUDIU CONSTANTIN

Nume Si Prenume

353
444
392
145
279
328
572
394
199
292
348
442
468
566
493
166

Nr. dosar

 8.37
 7.88
 7.71
 7.48
 7.21
 6.91
 6.90
 6.76
 6.51
 6.51
 6.43
 6.26
 6.18
 6.16
 6.11
 6.10

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
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 9.00
 7.85
 8.50
 7.00
 6.40
 6.25
 6.20
 7.05
 7.25
 7.55
 6.90
 5.90
 5.35
 5.10
 7.70
 6.00

 9.62
 7.50
 6.55
 7.60
 7.65
 7.15
 7.90
 6.55
 6.70
 6.10
 5.00
 5.50
 5.30
 6.75
 5.00
 5.40

 8.37
 7.88
 7.71
 7.48
 7.21
 6.91
 6.90
 6.76
 6.51
 6.51
 6.43
 6.26
 6.18
 6.16
 6.11
 6.10

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.25
 8.30
 8.10
 7.85
 7.60
 7.35
 6.60
 6.70
 5.60
 5.90
 7.40
 7.40
 7.90
 6.65
 5.65
 6.90

Proba 3
Departajare

3



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GEL D. CLAUDIU-CONSTANTIN
DECIU C C. IULIAN SIRU
NICU V. ANDREEA - ANTOANELA - CLAUDIA
ABU RJALA N. NADER
ALECU N. BOGDAN-GABRIEL
FLOREA V. CRISTINA DENISA

Nume Si Prenume

392
279
199
348
513
151

Nr. dosar

 7.71
 7.21
 6.51
 6.43
 6.38
 6.31

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
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 8.50
 6.40
 7.25
 6.90
 5.90
 5.85

 6.55
 7.65
 6.70
 5.00
 7.35
 7.00

 7.71
 7.21
 6.51
 6.43
 6.38
 6.31

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.10
 7.60
 5.60
 7.40
 5.90
 6.10

Proba 3
Departajare

3
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